



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 864 988  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: JOBBKRETSER AS  
Forretningsadresse: Alvøveien 130  
5179 GODVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl Magnus Songe Parmann  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.04.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	10	89 747 063	128 060 231
Annen driftsinntekt	3	34 329	1 781
<b>Sum inntekter</b>		<b>89 781 392</b>	<b>128 062 012</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		15 454 118	19 466 598
Lønnskostnad	2	71 353 303	102 833 147
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	62 325	33 000
Annen driftskostnad	2	2 440 570	2 925 908
<b>Sum kostnader</b>		<b>89 310 316</b>	<b>125 258 654</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>471 076</b>	<b>2 803 358</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		151 599	81 875
Annen finansinntekt			6 386
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>151 599</b>	<b>88 260</b>
Annen rentekostnad		5 333	29 698
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 333</b>	<b>29 698</b>
<b>Netto finans</b>		<b>146 266</b>	<b>58 562</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>617 342</b>	<b>2 861 920</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	147 247	634 111
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>470 095</b>	<b>2 227 809</b>
<b>Årsresultat</b>	9	<b>470 095</b>	<b>2 227 809</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>470 095</b>	<b>2 227 809</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>470 095</b>	<b>2 227 809</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Udekket tap			27 462
Avsatt til annen egenkapital		470 095	2 200 347
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>470 095</b>	<b>2 227 809</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Hjemmeside			9 225
Utsatt skattefordel	4		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>9 225</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	197 014	250 114
<b>Sum varige driftsmidler</b>	5	<b>197 014</b>	<b>250 114</b>
Andre langsiktige fordringer	6		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>197 014</b>	<b>259 339</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		9 015 567	13 257 131
Andre kortsiktige fordringer	6	257 269	596 895
<b>Sum fordringer</b>	6	<b>9 272 836</b>	<b>13 854 025</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	12 247 934	16 849 379
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 247 934</b>	<b>16 849 379</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 520 770</b>	<b>30 703 405</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>21 717 784</b>	<b>30 962 743</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	3 500 000	3 500 000
Beholdning av egne aksjer	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 670 442	2 200 347
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 670 442</b>	<b>2 200 347</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>6 170 442</b>	<b>5 700 347</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	92	4 591
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>92</b>	<b>4 591</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>92</b>	<b>4 591</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		902 534	2 699 286
Betalbar skatt	4	151 747	629 520
Skyldig offentlige avgifter		6 395 989	10 499 276
Annen kortsiktig gjeld		8 096 980	11 429 723
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 547 250</b>	<b>25 257 805</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 547 342</b>	<b>25 262 396</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>21 717 784</b>	<b>30 962 743</b>



## Torvund *Revisjon AS*

Revisjon - Skatt - Rådgivning

Torvund Revisjon AS  
Kanalveien 52c  
5068 Bergen

NO 993 550 914 MVA

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Jobbkretser AS

# Årsregnskap 2020

## Jobbkretser AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noteopplysninger

Org.nr.: 915 864 988

	Legally signed by Bjørn Alsterberg 14.04.2021
	Legally signed by Aksel Andreas Valen 15.04.2021
	Legally signed by Kristian Drange Slettjord 15.04.2021
	Legally signed by Pål Bjørge Havnevik 16.04.2021
	Legally signed by Karl Magnus Songe Parmann 19.04.2021

**Indirekte kontantstrøm**  
**JOB BKRETSER AS**

	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
Resultat før skattekostnad	617 342
Periodens betalte skatt	-629 520
Tap+/-gevinst ved salg av anleggsmidler	0
Ordinære avskrivninger	62 325
Nedskrivning anleggsmidler	0
Endring i varelager	0
Endring i langsiktige tilv.kontrakter	0
Endring i kundefordringer	4 241 564
Endring i andre kortsiktige krav	339 626
Endring i leverandørgjeld	-1 796 752
Poster klassifisert som invest. Eller finansaktiviteter	0
Endringer i andre tidsavgrensingsposter	-7 436 030
<b>Nto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-4 601 445</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0
Reduksjon i langsiktige fordringer	0
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0
Netto endring i kassekreditt	0
Tilbakebetaling av egenkapital	0
Innbetalinger av EK/oppkjøp av Voss Cementv. IB kontanter	0
Utbetalinger av utbytte/konsernbidrag	0
Innbetalinger av aksjonærbidrag	0
Innbetalinger av konsernbidrag	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kont.ekvivalenter	0
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-4 601 445</b>
Beh.av kont. og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	16 849 379
Beh.av kont. og kontantekvivalenter ved periodens slutt	12 247 934



## Årsberetning 2020 for Jobbkretser AS

### VIRKSOMHETENS ART

Jobbkretser AS er et selskap der virksomheten omfatter utleie av arbeidskraft. (Bemanningsbyrå) Selskapet er lokalisert i Bergen kommune.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### FREMTIDIG UTVIKLING

Jobbkretser AS jobber kontinuerlig med å utvikle og tilpasse sin strategi, organisasjon og produktivitet. Covid 19 og reiserestriksjoner påvirker resultat og utvikling også inn i 2021.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### FINANSIELL RISIKO

- Overordnet målsetting og strategi

Teknologi: Ved bruk av åpne API'er, digital veiledning og kontroll og integrasjoner mot globale programvarer, vil teknologien gi oss trygghet og fleksibilitet.

Spesialisering: Spesialisering av roller, nødvendige sertifiseringer, samt sentralisering av oppgaver vil gi oss effektivitet og kvalitet.

Retttferdighet: HMS, trygghet, ærlighet og ha det gøy på arbeid, skal gi eierskap, stolthet og motivasjon

Salg og service: Service og kvalitet i alle ledd, underbygger en god leveranse. Et målrettet fokus på nysalg og mersalg for å ta ut salgspotensiale i kontrakter og kunder.

- Markedsrisiko

Selskapet er i liten grad eksponert for valutarisiko.

- Kredittrisiko

Risiko for at motparter/kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anse som lav. Det har vært lite tap blant eksisterende og ny kunder.

- Likviditetsrisiko

Selskapet anser likviditetssituasjonen til å være tilfredsstillende.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år internt vært på totalt 10% av total arbeidstid i regnskapsåret. Eksternt har sykefraværet vært på totalt 0,8% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Jobbkretser AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 6 ansatte i administrasjonen, herav 3 kvinner og 3 menn. Selskapets styre består av 5 personer, hvorav 0 er kvinner.

### MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Jobbkretser AS har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.



## ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 470 095 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	470 095

Bergen, 14.04.2021  
Styret i Jobbkretser AS

---

Aksel Andreas Valen  
styremedlem

---

Pål Bjørge Havnevik  
styremedlem

---

Bjørn Alsterberg  
styremedlem

---

Karl Magnus Songe Parmann  
styreleder

---

Kristian Drange Slettjord  
daglig leder



## RESULTATREGNSKAP

### JOBBKRETSER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt	10	89 747 063	128 060 231
Annen driftsinntekt	3	34 329	1 781
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>89 781 392</b>	<b>128 062 012</b>
Varekostnad		15 454 118	19 466 598
Lønnskostnad	2	71 353 303	102 833 147
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	62 325	33 000
Annen driftskostnad	2	2 440 570	2 925 908
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>89 310 316</b>	<b>125 258 654</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>471 076</b>	<b>2 803 358</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen renteinntekt		151 599	81 875
Annen finansinntekt		0	6 386
Annen rentekostnad		5 333	29 698
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>146 266</b>	<b>58 562</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		617 342	2 861 920
Skattekostnad på ordinært resultat	4	147 247	634 111
<b>Ordinært resultat</b>		<b>470 095</b>	<b>2 227 809</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>9</b>	<b>470 095</b>	<b>2 227 809</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	27 462
Avsatt til annen egenkapital		470 095	2 200 347
<b>Sum overføringer</b>		<b>470 095</b>	<b>2 227 809</b>



## BALANSE

### JOBBKRETSET AS

EIENDELER	Note	2020	2019
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Hjemmeside		0	9 225
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>9 225</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	197 014	250 114
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>5</b>	<b>197 014</b>	<b>250 114</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>197 014</b>	<b>259 339</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer		9 015 567	13 257 131
Andre kortsiktige fordringer	6	257 269	596 895
<b>Sum fordringer</b>	<b>6</b>	<b>9 272 836</b>	<b>13 854 025</b>
<b>INVESTERINGER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	12 247 934	16 849 379
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 520 770</b>	<b>30 703 405</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>21 717 784</b>	<b>30 962 743</b>



## BALANSE

### JOBBKRETSER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	8	3 500 000	3 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital		2 670 442	2 200 347
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>2 670 442</b>	<b>2 200 347</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>6 170 442</b>	<b>5 700 347</b>
<b>GJELD</b>			
Utsatt skatt	4	92	4 591
<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		902 534	2 699 286
Betalbar skatt	4	151 747	629 520
Skyldig offentlige avgifter		6 395 989	10 499 276
Annen kortsiktig gjeld		8 096 980	11 429 723
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>15 547 250</b>	<b>25 257 805</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 547 342</b>	<b>25 262 396</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>21 717 784</b>	<b>30 962 743</b>

Bergen, 14.04.2021  
Styret i Jobbkretser AS

\_\_\_\_\_  
Aksel Andreas Valen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Pål Bjørge Havnevik  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørn Alsterberg  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Karl Magnus Songe Parmann  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Kristian Drange Slettjord  
daglig leder



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

## BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har det ikke vært behov for bruk av estimater. Med unntak av estimert levetid på driftsmidler.

## INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

## SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

## KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### LØNNSKOSTNADER

	2020	2019
Lønninger	62 529 875	89 622 104
Arbeidsgiveravgift	8 320 344	12 756 266
Pensjonskostnader	258 966	226 455
Andre ytelser	244 118	228 323
<b>Sum</b>	<b>71 353 303</b>	<b>102 833 147</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 145 årsverk.

### PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	624 670	75 000
Pensjonskostnader	12 493	0
Annen godtgjørelse	5 499	0
<b>Sum</b>	<b>642 662</b>	<b>75 000</b>

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning. Det er utbetalt 50.000 i bonus til daglig leder i regnskapsåret.

### REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 69 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 11 000 eks. mva.

## Note 3 Kompensasjonsordning

Selskapet har mottatt kr. 34.329 i kompensasjonsordning for perioden september- desember. Kompensasjonen er inntektsført som annen inntekt i regnskapet.



## Note 4 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	151 746	629 520
Endring i utsatt skatt	-4 499	4 591
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>147 247</b>	<b>634 111</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	617 342	2 861 920
Permanente forskjeller	51 963	21 949
Endring i midlertidige forskjeller	20 449	-22 415
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>689 754</b>	<b>2 861 453</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	151 747	629 520
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>151 747</b>	<b>629 520</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	418	20 867	20 449
<b>Sum</b>	<b>418</b>	<b>20 867</b>	<b>20 449</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>418</b>	<b>20 867</b>	<b>20 449</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>92</b>	<b>4 591</b>	<b>4 499</b>

## Note 5 Anleggsmidler

	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	337 339	337 339
= <b>Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>337 339</b>	<b>337 339</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	140 325	140 325
= <b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>197 014</b>	<b>197 014</b>
Årets ordinære avskrivninger	62 325	62 325
Økonomisk levetid	3-5 år	



## Note 6 Fordringer og gjeld

	2020	2019
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Sum	0	0
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Sum	0	0
Sum	0	0

Selskapet har ingen gjeld eller fordringer som forfaller senere enn et år etter regnskapsårets slutt.  
Selskapet har ingen pantestillet gjeld.

## Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 034 682.

## Note 8 Aksjonærer

### AKSJEKAPITALEN I JOBBKRETSE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	35 000,0	3 500 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>3 500 000</b>

### EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Karl Parmann Holding AS	45	45,0	45,0
Aksel Valen Holding AS	27	27,0	27,0
Slettjord Holding AS	19	19,0	19,0
Havnevik Holding AS	9	9,0	9,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

## Note 9 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2019	3 500 000	2 200 347	5 700 347
Pr. 01.01.2020	3 500 000	2 200 347	5 700 347
Årets overskudd		470 095	470 095
<b>Pr. 31.12.2020</b>	<b>3 500 000</b>	<b>2 670 442</b>	<b>6 170 442</b>



**Note 10 Salgsinntekter**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Utleie av arbeidskraft	89 747 063	128 060 231
<b>Sum</b>	<b>89 747 063</b>	<b>128 060 231</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	89 747 063	128 060 231
<b>Sum</b>	<b>89 747 063</b>	<b>128 060 231</b>